(toliau – prekės), atitinkančias Sutarties 1 priede „Techninė specifikacija baltoms besnapėms 

kepurėms (KJP ir GSK KJP)“ (toliau – 1 priedas) pateiktą techninę specifikaciją ir kitus Sutartyje 

nurodytus reikalavimus.  

1.2. Įsigyjamų prekių maksimalus kiekis – 224 (du šimtai dvidešimt keturi) vienetai. Minimalus 

perkamų prekių kiekis – 172 (šimtas septyniasdešimt du) vienetai. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti 

viso šiame punkte nurodyto maksimalaus prekių kiekio, bet įsipareigoja išpirkti minimalų kiekį. 

Prekės viršijančios minimalų kiekį įsigyjamos pagal poreikį. 

1.3. Pirkėjas su Mokėtoju – Lietuvos kariuomene, įsipareigoja priimti Sutarties reikalavimus 

atitinkančias prekes. Mokėtojas už prekes sumoka Sutartyje nustatyta tvarka.  

2. Sutarties vertė, prekių įkainiai, kainodaros taisyklės 

2.1. Sutarties maksimali vertė - 4928,00 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt aštuoni  

eurai 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau - PVM) ir 5962,88 Eur (penki tūkstančiai devyni 

šimtai šešiasdešimt du eurai 88 ct), įskaitant 21 proc. PVM. 

2.2. Prekių vieneto įkainis 22,00 Eur (dvidešimt du eurai 00 ct) be PVM ir 26,62 Eur (dvidešimt 

šeši eurai 62 ct), įskaitant 21 proc. PVM. Į prekių įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos 

Pardavėjo išlaidos, susijusios su prekių pardavimu ir pristatymu (sandėliavimo, pakavimo,

[...]

Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrosios dalies 2.2 papunktyje 

2.5. Taikoma Sutarties Bendrosios dalies 12.9. papunkčio sąlyga. 

3. Prekių pristatymo vieta, terminas ir sąlygos 

3.1. Pardavėjas įsipareigoja: 

3.1.1. pristatyti prekių kiekį ne didesnį kaip 224 (du šimtus dvidešimt keturis) vienetus Pirkėjo 

nurodytais dydžiais ir kiekiais šioje Sutartyje ir jos prieduose nurodytomis sąlygomis pagal raštu 

pateikiamus prekių užsakymus ne vėliau kaip per 4 (keturis) mėnesius nuo užsakymo išsiuntimo 

dienos. Vieno užsakymo kiekis – ne mažiau 40 vienetų (netaikoma pirmam užsakymui).

[...]

Sutarties bendrosios dalies 11.1 ir 11.3 papunkčiuose nurodytų Šalių iš anksto sutartų 

minimalių nuostolių dydis yra – 0,1 procento nuo nepristatytų/nepakeistų prekių kainos be PVM 

už kiekvieną uždelstą dieną. 

9.2. Sutarties bendrosios dalies 11.4 papunktyje nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių 

nuostolių dydis yra 344,96 (trys šimtai keturiasdešimt keturi eurai 96 ct) (7 procentai nuo 

maksimalios Sutarties vertės be PVM). 

9.3. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 (trisdešimt) dienų, taikant Sutarties bendrosios 

dalies 9.1.2 papunkčio sąlygas. 

9.4. Pardavėjas įsipareigoja vykdyti Sutarties bendrosios dalies 8 punkte nurodytus